
THERMAL-F, a.S.

Se Sídlem v Karlovy Vary, |.P.Pav|ova 2001/11, PSČ 36001
Zastoupený panem doc. Ing. Jiřím Volfem, předsedou představenstva
a Ing. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

'-II" ıczzsaoı726
Thırmal

18. UNORA 2019

Zhotovitel:
KOBERCE BRENO, Spol. S r.o.
Antala Staška 1071
140 00 Praha 4
IČ: 25609866, Dıcˇz cZ 25609866

Objednávka Č. 30/2019

Objednáváme u vás tímto dodávku a montáž koberců v rámci realizace vzorových pokojů Č. 418 až 1420
(5 kS) v hotelu Thermal v Karlových Varech.

'Specifikace díla: Provedení dodávek a montážních prací včetně dopravy a veškerého
potřebného vybavení pro vzorové pokoje Č. 1418 až 1420 dle rozpočtu
v příloze Č. 1 této objednávky podle nabídky Zhotovitele ze dne 15. 2.
2019 Zadávací dokumentace Energy Benefit Centre i S., kterou
zhotovitel obdržel před Zpracováním nabidky a dle předložeiých vzorků,
upřesnění a konzultací S Objednatelem.
Povinnou Součástí díla je odvoz a likvidace Odpadu. Zhotovitel předá
potvrzení o ekologické likvidaci odpadů - v Souladu S platrv'mi zákony a
vyhláškami Bez uvedených dokladů nebude provedené dílo kompletní a
nebude uhrazeno.

- Odměna Za provedení: Celková dohodnutá cena Za provedení prací Činí celkem "150.000,- KČ bez
DPH dle výše uvedeného.

0 Dohodnutý termín provedení: do 31. 3. 2019 postupně dle pokynů Zástupce objednatele.

0 Úhrada ceny: Záloha 25% z ceny bez DPH a doplatek ceny po provedení a protokolaınírn
předání objednateli. Splatnost faktur 21 dní. K faktuře musil být přiložen

Objednávka č. 30/2019 Stránka 1



ředávací protokol potvrzený Zástupcem objednatele

o Další podmínky provádění díla: Zhotovitel Se bude řídit pokyny Zástupce objednatele. POSLıp prací určí
objednatel.

Zhotovitel bude postupovat v koordinaci S ostatními profesemi.

Za Objednatele

lng. Štěpánka Furková
Central Office Manager

paro

Příloha: č. 1 Rozpočet Zhotovitele z 15. 2. 2019 pro pokoje 1418 až 1422

Za Zhotovitele
Potvrzuji a souhlasím S touto objednávkou

Objednávka Č. 30/2019 Stránka 2



Příloha obiednávky koberců pro vzorové pokoie 1418 až 1422

QOLOIJŠŠ
materiál/montáž množství j.cena celkem bez DPH
koberec KILT PROVIDER (červený+Powerback - váha vlasu
1400 gr/m2 40,00 m2
demontáž a likvidace staré krytiny 0,00 m2
odbroušeni starého lepidla 18,41 m2
příprava podkladu 18,41 m2
penetrace podkladu 18,41 m2
vyspravení podkladu tmelem S 5,00 kg
lepení koberce 1,41 m2
výroba a montáž kobercového soklu v 50 mm 19,30 bm
manipulace a přesun hmot
celkem bez DPH
pokol 19

materiál/montáž množství j.cena celkem bez DPH
koberec KILT PROVIDER hnědý+POwerback - váha vlasu 1400
gr/m2 40,00 m2
demontáž a likvidace staré krytiny 0,00 m2
odbroušeni starého lepidla 18,37 m2
příprava podkladu 18,37 m2
penetrace podkladu 18,37 m2
vyspravení podkladu tmelem S 5,00 kg
lepení koberce 18,37 m2
výroba a montáž kobercového soklu v 50 mm 19,80 bm
manipulace a přesun hmot
celkem bez DPH
RQÄSJJ'ÄQ
materiál/montáž množství j.cena celkem bez DPH
koberec KILT PROVIDER modrý+Powerback - váha vlasu 1400
gr/m2 40,00 m2
demontáž a likvidace Staré krytiny 0,00 m2
Odbroušení Starého lepidla 20,83 m2
příprava podkladu 20,83 m2
penetrace podkladu 20,83 m2
vyspravení podkladu tmelem S 5,00 kg
lepení koberce 20,83 m2
výroba a montáž kobercového soklu v 50 mm 22,00 bm
manipulace a přesun hmot
celkem bez DPH
PQKOJ' Zl
materiál/montáž množství j.cena celkem bez DPH
koberec KILT PROVIDER Červený+Powerback - va'ha vlasu
1400 gr/m2 40,00 m2
demontáž a likvidace staré krytiny 0,00 m2
Odbroušení starého lepidla 21,82 m2
příprava podkladu 21,82 m2
penetrace podkladu 21,82 m2
vyspravení podkladu tmelem S 5,00 kg
lepení koberce 21,82 m2
výroba a montáž kobercového soklu v 50 mm 24,60 bm
manipulace a přesun hmot
celkem bez DPH
pokoj 22

materiál/montáž množství j.cena celkem bez DPH
koberec KILT PROVIDER červený+Powerback - váha vlasu
1400 gr/m2 40,00 m2
demontáž a likvidace Staré krytiny 0,00 m2
odbroušeni Starého lepidla 16,79 m2
příprava podkladu 16,79 m2
penetrace podkladu 16,79 m2
vyspravení podkladu tmelem S 5,00 kg
lepení koberce 16,79 m2
výroba a montáž kobercového Soklu v 50 mm 21,00 bm
manipulace a přesun hmot
celkem bez DPH

celková cena bez DPH 150 791,70 Kč



Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu:

Zbytková objem. vlhkost podkladu do 0,5% CM u anhydr.podlah a 2% CM u betonových
podlah (ČSN 744505 a Souvis.)
Zajištění rovinnosti podlah (ČSN 744505 a souvís.)
předání vyklízeněho pracoviště
podlaha prostá Zbytků materiálů jiných firem
dokončeně práce na omítkách, malbách, topení, dveřích
dokončena elektroinstalace, osvětlení pracoviště
Zateplení pracoviště na min. 18° C
poskytnutí Zamykatelné místnosti na uskladnění montážního materiálu Zhotovitele
Zajištění možnosti použití sociálního Zařízení
na pracovišti Se v době realizace díla nebudou pohybovat pracovníci jiných subdodavatelů




